XXXV.

posset alioq; apponere circa aliud multū arduū. qd sibi multū eēt co^d di tāta debet apponere circa oia mortalia reducenda ad memoriam. et illa reducta ɔfiteri. hec ille. Posse g suo sic expleto et si mille et mil- le tradiderit oblinioni mortalia. nihilominus indubie tutus in statu salutis erit. Etiam Ultra posse viri nō vult teus vlla requiri. put in hac materia Tho. de argentina in qro allegat. Nullo g mō desperet qd dñs q nō vult morte pectoris mult⁹ est ad ignoscendū. Esa. lv. Et sibi. vt inq; Alter. in qro dis. xx. quasi nihil est multa pccātā relaxare et equa multa ut pauca. hec ille

Dr. Jam ob quorūdā lubacoz cecitatē fruole adhuc amirā tuū de ɔcubis seu fornicatiōnis peccati grauitate. et ideo qd sepe in vera ɔtritōe deficiunt putates fornicatiōez pūn eē pccātū. An sc̄ poss̄ ostēdi ex multiplici. lege fornicatiōem simplicē pccātū eē morta le. Rūdef simplē qd sic ta ex lege nature qd diuina et humana Pri mo pbaet ex lege nature. et h̄ ex pte p̄imi. Sed ex pte dei. Pri ma rō qd sumif ex. b. Tho. in summa ɔtragētiles. lib. iij. et sc̄do sc̄de q. cliiij. et p̄ eūdē. et Richar. Durādū. Petru de pa. et alios in quarto dist. xxvij. Et est talis. Dis acī ɔtra p̄ceptū charitatis nō p̄portionatus suo fini repugnat lege nature. et est pccātū mortale. fornicatio autē est h̄mōi. ergo est pccātū mortale. Maior p̄z. qd p̄uatio debiti ordi nis in actu volūtariorū culpā inducit. et qd ɔtra charitatem in qua est aīe vīs. ideo culpā inducit mortale. Minor p̄z. qd fornicatio vel sit ad delectatiōem. vel ordinat ad plēm. si sit ad delectatiōem tunc nō ordinat ad rebū finē. cū actus nō sit ppter delectatiōem. s̄z tele/ctatio ppter actu. s̄m est p̄m. p̄ ethicōz. Opatois bone delectatio bona. et male mala. ergo ut etiā infert Durādus. ex bonitate et malis cia operatōis est bonitas vel malitia delectatōis. et nō ecōuerso. que/vere ergo actu ppter delectatiōem. cū delectatio nō sit debit⁹ finis ei⁹ sit abusus rei. et p̄ sequēs peccat. Unū dicūt medici put dt bratus Tho. in sc̄do scripto. dist. xxvij. qd natura in opatōne generatiōis delectatiōem posuit. ne aīalias salute sua deēta salutē spēi negligēret que p̄ actu generatiōis sit. Unū delectatio ppter generatiōem est. hec ibi. et nō ecōuerso. Ad hoc bīm Tho. vide p̄ma seclūde. q. iiiij. et q̄rto scripto. distin. xlīx. Si vero sc̄do fornicatio fit et ordinatur ad problem. nihilominus ut sic nō proportionatur fini. inconuenienter em in hūc finē ipa fornicatio ordinat. Rō qd tollit bonū prolis et de/bitū ordinē parentis ad prolē. vnde non p̄portionatur fini qui est prolis generatio et eius educatio. quē finē natura ex ɔcubitu intē/dit. Istud declarat. dt em Aug. ix. sup Benet. Bonū prolis est ut amater suscipiat. benigne nutriat. et religiose educetur. hoc autē bono